zobowiązania finansowego na realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej Nr 1332R Cierpisz – Krzywa – Olchowa w m. Krzywa, Kawęczyn Sędz. i Olchowa” planowanego do realizacji w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011, w kwocie 1 400 000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta tysięcy złotych 00/100), która stanowić będzie wkład własny Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego. 

Całkowita wartość planowanego do realizacji zadania to 2 800 000,00 zł.           

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3  Nadzór  nad  wykonaniem  uchwały  powierza  się  Komisji  Promocji,  Budżetu